•

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata
CNPJ 44.831.733/0001-43 InscriçãoEstadual:Isenta

Av. Washington !JJiz,485 - Fone: (1913642.1021 - Fax: 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - S.P.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

001/2004 REALIZADO NO DIA 08102/2004 .

•

A Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de

Sâo Paulo, â vista do Resultado Final apresentado pela Comissâo, HOMOLOGA o

Concurso Público n,' 00112004, para preenchimento dos cargos: Trabalhador

Braçal, Motorista, Operador de Máquinas, SeNiços Gerais 11, Auxiliar de

Enfermagem, Professor de Ensino Fundamental, Professor de Pré-Escola,

Enfermeiro, Farmacêutico, Médico Clinico Geral, Nutricionista, Serviços Gerais 11-

Portador de Deficiência, realizado no dia 08 de fevereiro de 2004,

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE,

Águas da Prata - SP, 29 de março de 2004,

MOD. 52

	00000001